

PROTOKOLL FRÅN STYRELSEMÖTE YTTERÅ HEMBYGDSFÖRENING

Tid och plats: 7 juni 2021 kl 18:30, Mus-Olles museum

Närvarande: Johan Månsson (ordförande och sekreterare), Gith Andersson, Sara Eriksson, Erika Nellis.

1. Uppföljning från föregående mötes protokoll

Johan informerar om kontakt med ABF. Utifrån vårt läge uppfattar vi det som att vi kan söka pengar från ABF när det kommer grupper till museet. Vi ska informera dem som jobbar om detta och kolla om Odd har mer information.

Blommor: Elisabeth Olsson vill ha hjälp med att bära blomlådor respektive plantera. Gith lägger ut info och vattningslista på Facebook. Gith ordnar även med övriga blommor som behövs till Mus-Olles. Pelargoner finns hos Helen Kardin Andersson, kan hämtas av personal.

Kulturveckan i Krokoms kommun: Gunilla kommer inte dra i något som det ser ut nu. Karin Rickardsson har lämnat förslag på aktiviteter till Gith och Johan, t ex trivselkväll med byns historia. Vi gör inget med det i nuläget.

AP-stugan: Mats har ingen lista över vem som äger vilka saker.

Stugan vid folkets hus: Gith har inte fått offerter. Vi skjuter upp det till efter sommarsäsongen. Sara kollar med Patrik om han med medhjälpare kan ta ner och ta bort trädet. Vi drar inte tillbaka offertförfrågan från övriga.

Inköp till butik: Gith har beställt block med vykortsframsida.

2. Justerare: Erika

3. Sommar

Öppettiderna blir kl 11-16 varje dag.

Arbetstider innan museet öppnat: kl 10-15.

Johan talar in nytt röstmeddelande och tar telefonen till museet till 14 juni.

Annonsering: Erika tar fram förslag på annons och sköter kontakten med ÖP, LT och Jämtlandstidningen. Vi ska annonsera tre gånger i ÖP/LT (varav första gången i midsommarveckan om det går) och en gång i Jämtlandstidningen.

Eventuell Facebook-annons diskuteras på nästa styrelsemöte, första annonsen i början av midsommarveckan, om det går.

Sara kontaktar Mats om att göra affischer som vi ska sätta upp. Vi hjälps åt att sätta upp. Sara och Gith kollar angående att göra reklam på Glassåparken.

Förslag angående sjukanmälan för arbetarna (inte kommun ungdomarna): De sjukanmäler sig till den andra som jobbar den dagen + styrelse@musolles.com. Den personen försöker lösa det och kontaktar annars kontaktpersonen i styrelsen. Om det går att lösa: skicka ett mejl till styrelse@musolles.com om hur det löstes.

Kommun ungdomarna: ring/smsa musollesnumret och mejla styrelse@musolles.com

Byta pass för samtliga: lös med en kollega, mejla styrelse@musolles.com

Gith möter upp den 14 juni och ordnar en lapp med vad som ska göras innan öppning, t ex städning av kaféet och coronaåtgärder.

Kontaktperson i styrelsen för varje vecka under sommaren:

24 Gith
25 Gith
26 Sara
27 Sara
28 Erika
29 Erika
30 Johan
31 Sara
32 Johan
33 Gith

Johan mejlar dem som ska jobba samt skriver ut och sätter upp på Musolles.

Kommunungdomarnas perioder: Johan kollar om de som ska jobba period 1 kan börja en vecka senare och ta den sista veckan vid något senare tillfälle. De som missar någon dag eller timme kan jobba längre andra dagar. Arbetstiderna blir 10:30-16 med 30 min rast vid tillfälle. Johan mejlar schema och tider till kommunungdomarna. Sara kollar om Lina kan vara handledare. Som det ser ut nu har vi inga kommunungdomar v 33 (sista veckan vi har öppet) men det löser sig troligen ändå.

Vi delar upp vem som kontaktar vem angående att baka till kaféet. Den som kan baka kan baka det den vill, och de får ersättning. De kan komma och lämna när det passar dem, kontakta museet. Gith bakar och kollar med Åsa Magnusson. Sara kollar med Ingegärd Rundvik. Johan kollar med Ingegärd Engman och sin fru. Erika kollar med Helen Kardin Andersson. Gith lägger ut fråga på Facebooksidan. Lina kan ringa och prata med dem som ska baka för veckan efter öppningen.

4. Övrigt

Plexiglas behöver beställas till skylten. Sara kollar med Mats.

Enkät enligt mejl 1 juni - vem kan bistå Mats med den? Johan pratar med Mats om det, förslag att vi skickar in det vi kan besvara lätt och lämnar resten.

Dra upp tallar på området: Vi ber Odd om det, Sara pratar troligen med Odd.

Vi delar upp avier för medlemsavgift.

5. Mötet avslutas

Vid protokollet

Protokollet justeras

Johan Månsson

Erika Nellis